
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
лі. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

. 4 0 + 2 0 2 5 .......  №_М_____

Про продовження надання додаткових 
соціальних гарантій за користування житлово- 
комунальними послугами у 2025 році

Керуючись Законом України «Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні», Законом України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», Законом України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», пп.1) п.а) ч.І ст.34, ст.42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 
України від Об серпня 2014 року № 409 «Про встановлення державних 
соціальних стандартів у сфері житлово -  комунального обслуговування», 
пунктами 8, 15 Порядку надання додаткових соціальних гарантій па оплату 
житлово-комунальних послуг окремим категоріям населення, затвердженого 
рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання 
Коростишівської міської ради від 15 листопада 2022 року № 584 (зі змінами), 
враховуючи інформацію відділу обслуговування громадян № 9 (сервісний центр) 
Управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного фонду 
України в Житомирській області надану на запит Коростишівської міської ради 
від 07 січня 2025 року №03-24/47 та з метою покращення соціального захисту 
окремих категорій громадян -  мешканців Коростишівської територіальної 
громади, забезпечення додаткових соціальних гарантій у сфері житлово- 
комунального обслуговування, дотримання принципу соціальної сііраведливості

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Продовжити надання додаткових соціальних гарантій за рахунок коштів 
міського бюджету за користування житлово-комунальними послугами у 2025 
році, починаючи з січня місяця, у вигляді 50-відсоткової компенсації послуг в 
межах норм споживання: -

1) особам з інвалідністю І та II групи по зору (крім осіб з інвалідністю по 
хворобі ока) згідно списку (додаток 1);

2) Почесним громадянам міста Коростишів згідно списку (додаток 2);



3) членам сімей загиблих Захисників та Захисниць України згідно списку 
(додаток 3).

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я міської
ради:

1) щомісячно проводити обрахунок компенсації, що підлягає 
перерахуванню за користування житлово-комунальними послугами, в межах 
норм споживання та звірку взаєморозрахунків з підприємствами, що надають 
відповідні послуги, враховуючи рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 27 лютого 2024 року № 62, від 27 березня 2024 року № 84, від 
29 травня 2024 року №147, від 29 травня 2024 року №148, від 26 червня 2024 
року № 210, від 26 червня 2024 року № 205, від ЗО серпня 2024 року № 246 , від 
15 жовтня 2024 року № 283, від 30 жовтня 2024 року № 311, від 10 грудня 2024 
року № 364 «Про затвердження розрахунків соціальних норм споживання 
житлово-комунальних послуг окремим категоріям населення»;

2) у разі зміни тарифів (ціни) на відповідні комунальні послуги, проводити 
розрахунок соціальних норм споживання житлово-комунальних послуг, з 
подальшим внесенням їх на затвердження виконавчим комітетом 
Коростишівської міської ради;

3) здійснювати перерахування сум компенсації за надані додаткові 
соціальні гарантії на розрахункові рахунки підприємств, що надають житлово- 
комунальні послуги в межах бюджетних призначень по КПКВК 0813180, КЕКВ 
2730.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти па заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

2

Юрій ДЕНИС ОВЕЦЬ



Додаток 1
до розпорядження міського 
голови

51 РП Н іЯ Ш ^ к  № М ___

СПИСОК
осіб, яким надаються додаткові соціальні гарантії (місцева пільга)

та які відносяться до категорії 
осіб з інвалідністю І та II групи но зору

(відповідно до Порядку)

№
п/п

ПІБ V ' ж Д ата  д- -: 
н ародж ен н я

РНОКІІП А дреса № особового рахунку Примітка

І Бороденко
Володимир

Іванович

м.Коростишів, 
вул. , 
буд , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій -  ; 
централізоване 

постачання холодної води 
та водовідведення -- 

9;постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; постачання та 
розподіл електричної 
енергії - ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія ЖИД 
№138081

інвалідність
встановлено
безтерміново

2 Канарська
Леся

Михайлівна

м.Коростишів 
вул , 

буд.

постачання природного 
газу - ; 

розподіл природного газу 
- ; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -  ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК " 
серія 12ААА 

№208389

інвалідність
встановлено
безтерміново

о Кучерук
Сніжана

Борисівна

м.Коростишів, 
вул , 
буд. , кв

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій -  

централізоване 
постачання холодної води 

та водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання та 

розподіл електричної 
енергії - ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія І2ААГ 

№077475

інвалідність 
встановлено 

до 01.05.2026

4 Лазаренко
Валерій

Дмитрович

м.Коростишів, 
вул. 

централізоване 
постачання холодної води 

-  ; постачання

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК



,
буд.

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання та 

розподіл електричної 
енергії-

серія 12ААБ 
№527869

інвалідність
встановлено
безтерміново

5 Мсдчук
Інна

Валеріївна

м.Коростишів, 
вул.  
буд. , кв. 

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій - ; 

централізоване 
постачання холодної води 

та водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -

вивезення твердих 
побутових відходів -  

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія 12ААА 

№208131

інвалідність
встановлено
безтерміново

6 Неділько
Антоніна

Степанівна

м.Коростишів,
вул.

 
буд.

постачання природного 
газу - ; 

розподіл природного газу 
- ; постачання та 

розподіл електричної 
енергії- ' 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія 12ААА 

№ 208566

інвалідність
встановлено
безтерміново

7 Сліпковська
Тетяна

Леонідівна

м.Коростишів,
вул. ,

буд

постачання природного 
газу - ; 

розподіл природного газу 
- ; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -  

Витяг із акту 
огляду у 

МСЕК серія 
ЖИК

№016321 від 
22.04.2003

і
інвалідність
встановлено
безтерміново

8 Слюсаренко
Оксана

Миколаївна

м.Коростишів,
вул.

 
буд.

постачання природного 
газу -  

розподіл природного газу 
- ; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК ' 
серія 2-18 

АЖ №102705

інвалідність
встановлено
безтерміново

9 Соколовська
Людмила

Миколаївна

м.Коростишів, 
вул , 

буд , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій -  ОСББ 
«Коростишівський 

затишок»; централізоване 
постачання холодної води: 

та водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія 12ААГ 

№664578

інвалідність 
встановлено 

до 01.08.2026

\І

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 постачання та 
розподіл електричної 
ен ер г ії ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

10 Ткачук Наталія 
Миколаївна

. с.  
вул , 

буд. 

постачання та розподіл 
електричної енергії -  

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК
серія 12 ААГ 

№081333

інвалідність 
встановлено 
до 01.11.2025

11 Трохимепко
Тамара
Іванівна

м.Коростишів 
вул  

буд. 

централізоване 
постачання холодної води 

-  ; постачання 
природного газу —. 

; розподіл 
природного газу -- 

; постачання та 
розподіл електричної 
ен ер г ії ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія 12ААБ 

№527636

інвалідність
встановлено
безтерміново

12

.

Шапаренко
Надія

Володимирівна

м.Коростишів, 
вул.  
буд. , кв. 

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій - ; 

централізоване 
постачання холодної води 

та водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -  ;

вивезення твердих 
побутових відходів -  

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК
серія 10 ААБ 

№677910

інвалідність
встановлено
безтерміново

13 Янішевська
Віра

Іванівна

м.Коростишів, 
вул. , 

буд.

постачання природного 
газу - ; 

розподіл природного газу 
- ; постачання та 

розподіл електричної 
енергії -  ; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Довідка 
№052342 від 

31.08.1990

інвалідність
встановлено
безтерміново

14 Янович
Таїса

Володимирівна

м.Коростишів 
вул.Київська, 

буд  
кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій - ; 
централізоване 

постачання холодної води 
- ; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -

Довідка до 
акта огляду 

МСЕК 
серія ЖИА 
№1388810

інвалідність 
встановлено 
безтерміново !

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

  





 

Додаток 2
до розпорядження міського 
голови

34 М Ш  № М ___

СПИСОК
осіб, яким надаються додаткові соціальні гарантії (місцева пільга)

та які відносяться до категорії
Почесних громадян міста Коростипіів

(відповідно до Порядку)

№
п/п

ПІБ Д ата
н ар одж ен ії

я

РНОКПП А дреса № особового 
рахунку

Примітка

1 Дорофєєв
Анатолій
Іванович

м.Коростипіів, 
пров.  

буд. 

централізоване 
постачання холодної 

води - ; 
постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростиіпівськ 
ої міської ради 
від 14.09.2016 

р. №219

2 Дубівка Таїса 
Федорівна

м.Коростишів, 
пров.  

буд. , кв.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  
; 

вивезення твердих 
побутових відходів -  

Рішення і 02 
(позачергової) 

сесії VII 
скликання 

Коростшпівськ 
ої міської ради 
від 29.10.2020 

№1178

3 Зорнік
Володимир
Романович

Зорнік
Тетяна

Євгеиіївна

м. Коростишів, 
вул. , 
буд. , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та 
прибудинкових 

територій -- ; 
централізоване 

постачання холодної 
води та

водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -- 
; постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Рішення 
виконавчого 

ком ітету 
Коростиіпівськ 
ої міської ради 
від 17.09.2009 

р. №307

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростиіпівськ 
ої міської ради 
від 17.07.2014 

р. №158

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



4 Іваиченко
Лідія

Федорівна

м. Коростишів, 
вул.

, 
буд. 

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

 постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  

Рішення 32 
(позачергової) 

сесії VIII 
скликання 

Коростишівськ 
ої міської ради 
від 28.12.2022 

р. №626
5 Калюжний

Михайло
Трохимович

м.Коростишів, 
пров.

, 
буд.

централізоване 
постачання холодної 

води та
водовідведення -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; постачання 
та розподіл 

електричної енергії — 

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростишівськ 
ої міської ради 
від 13.09.2006 

р. №375

6 Кирюнок
Василь

Іванович

м.Коростишів, 
вул. , 
буд. , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та 
прибудинкових 

територій - ; 
централізоване 

постачання холодної 
води та

водовідведення -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

п р и роді і о го газ у -  
 постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Рішення 32 
(позачергової) 

сесії VIII 
скликання 

Коростишівськ 
ої міської ради 
від 28.12.2022 

р. №625

7 Мороз Василь 
Миколайович

м. Коростишів, 
вул  

буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  
; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростишівськ 
ої міської ради 
від 16.09.2015 

р. №178

8 Новик
Анатолій
Іванович

м. Коростишів, 
вул.

, буд. , 
кв.

централізоване 
постач а 1і1 ія холодної 

води - ; 
постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

; 
вивезення твердих

Рішення 32 
(позачергової') 

сесії VIII 
скликання 

Коростишівськ 
ої міської ради 
від 28.12.2022 

р. №624

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



побутових відходів - 

9 Омсльчук
Анатолій
Петрович

м.Коростишів, 
вул. , 
буд. , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та 
прибудинкових 

територій -  
централізоване 

постачання холодної 
води та .

водовідведепня -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

 
вивезення твердих 

побутових відходів -  

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростишівськ 
ої міської ради 
від 12.09.2012 

р. №239

10 Пснчев Іван 
Федорович

м.Коростишів, 
вул. , 

буд. , кв

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та 
прибудинкових 
територій -. ; 
централізоване 

постачання холодної 
води - ; 

постачання 
природного газу-  

 розподіл 
природного газу -  

 постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  
 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

Рішення 
виконавчого 

комітету 
Коростишівськ 
ої міської ради 
від 20.04.2016 

р. №95

11 Слівінський
Володимир

Миколайович

м. Коростишів, 
вул. 

, буд. 

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  
; 

вивезення твердих 
побутових відходів -  

Рішення 102 
(позачергової) 

сесії VII 
скликання 

Коростишівськ 
ої міської ради 
від 29.10.2020 

№ і 178

12 Чиколай
Микола

Костянтинович

м. Коростишів, 
пров.

 
буд. 14а, кв. 34

плата за послуги з 
утримання будинків і 

споруд та 
прибудинкових 

територій - ; 
централізоване 

постачання холодної 
води та

водовідведепня -  
; постачання 

природного газу -

Рішення 
виконавчого 

ком ітету 
Коростишівськ 
ої міської ради 
від 17.04.2013 

р. лад 9

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  



; розподіл 
природного газу -  

; постачання 
та розподіл 

електричної енергії -  
; 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

13 Янчук Віктор 
Григорович

м.Коростишів, 
пров

, буд

централізоване 
постач ан ня холодпої 

води- ; 
постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; постачання 

та розподіл 
електричної енергії -  

; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Рішення 15 
(позачергової) 

сесії VIII 
скликання 

Коростишівськ 
ої міської ради 
від 14.09.2021 

р. №304

Секретар міської

Наталія ДЖЛМЛН

€

Юрій ДЕІ-ІИСОВЕЦЬ

Ф

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток З
до розпорядження міського 
голови

34 т Н \И  1025к  № # / ____

СПИСОК
осіб, яким надаються додаткові соціальні гарантії (місцева пільга)

та які відносяться до категорії
членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

(відповідно до Порядку)

№
п/п

П ІБ Д а т а
н а р о д ж е н н я

Р Н О К П П А д р е с а №  о с о б о в о г о
р а х у н к у

П р и м іт к а

1 Адамовим
Богдан

Сергійович

с  
вул. , 

буд.

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
-

Довідка УСЗ! І 
Житомирської

1’ДА
про статус 

від 19.12.2022 
№9264 

Дійсна до 
16.10.2029

Заявник - 
Адамович 

Оксана 
Йосипівна

2 Безсмертний
Іван

Володимирович

м.Коростишів, 
вул.

, буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-

Посвідчення 
серія А 

№077494 
від

25.06.2024р.

і

3 Боднар
Олена

Микитівна

с. , 
вул.

, буд. 

постачання 
природного газу -- 

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
Сі і ектр ич н ої спер гії 

-

Посвідчення 
С №177109 і 

від 02.09.2022 |

1

4 Бондаренко 
Ірина Ігорівна

Бондаренко
Єлизавета
Сергіївна

м.Коростишів, 
вул , 

буд , кв

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідведення -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу — 

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-0 ; 
вивезення твердих

Посвідчення 
Т №002414 

від 18.01.2019

Довідка
УЇІСЗН

Коростишів 1 
ської РДА 
про статус 

від 18.01.2019 ! 
№1 і

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



побутових відходів - 

5 Бондаренко 
Лідія Яківна

м.Коростишів, 
вул  

буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-

Посвідчення 
Т №002416 

від 28.01.2019

6 Бондарчук
Наталія

Григорівна

с , 
вул.  

буд

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
-  

Посвідчення 
серія А 

№077438 від 
30.05.2024

7 Ліщук Анастасія 
Володимирівна

Ліщук Іван 
Володимирович

м.Коростишів, 
вул

, буд , 
кв

плата за послуги з 
утр им а н ня буди н к і в 

і споруд та 
прибудинкових 

територій (ОCl)В 
«Гірник-1» - ; 

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідводе пня -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електр ич ної снергії 

- ; 
вивезення твердих 
побутових відходів 

-

Посвідчення 
серія А 

№077101 
від

06.11.2023р. 
Дійсне до

22.06.2026 р.

Довідка, 
видана УСЗІІ 

Житомирської 
РДА №5872 від 

06.1 1.2023 р.
Дійсна до 

02.07.2030 р.

Заявник -  
Будніченко 

Леся
Вікторівна !

8 Волосевич
Віктор

Йосипович

с , 
вул.

, буд.

постачання та 
розподіл

електричної енергії 

Посвідчення і 
€№189503 

від 25.05.2016

Волосевич
Наталія

Олександрівна

Посвідчення | 
Т №002417 | 

від 08.05.2019 і
9 Вахоніна

Валентина
Едуардівна

с.  
вул. , 

буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-

Посвідчення 
Т №004024 

від 11.08.2022 і

10 Гончаренко
Вікторія

Олександрівна

м. Коростишів, 
вул.  
буд. , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудинкових 
територій -  
централізоване 

постачання 
холодної води та

Заявник- і 
Гончаренко 

Вікторія
Олександрівна |

Посвідчення 
Т №006790 

від 18.01.2023 ;

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  



 водо в ід веде П Н Я  -

; постачання Довідка УСЗН
Савченко природного газу - Житомирської

Назар ; розподіл РДА
Олександрович природного газу - від 19.01.2023

; №256
постачання та : дійсна до

розподіл 28.01.2027
електричної енергії

Савченко - ; Довідка УСЗН
Катерина вивезення твердих Житомирської

Олександрівна побутових відходів - РДА
від 19.01.2023

№255 
дійсна до 

27.12.2034
11 Г римашевич с , постачання та Посвідчення

Юлія вул. , розподіл ЧС№1 14901
Леонідівна буд. сл е ктр и Ч 1-ї ої е н ер г і ї від 09.11.2023

-
Довідка

Гримашевич Житомирської' |
Анна о обласного

Богданівна ТЦК та СП 
№12247 від 
09.11.2023

12 Гриіцук Віталій м.Коростишів, централізоване Посвідчення
Лсонтійович вул. , постачання серія А

буд. холодної води- №097801
; постачання від

та розподіл 23.09.2024р.
І рищук електричної енергії і

Лідія - ; Посвідчення
Миколаївна вивезення твердих серія А

побутових відходів №097802
- від

23.09.2024р.

13 Добрянсвка м.Коростишів, плата за послуги з Посвідчення і
Ніл а Віцентіївна вул утримання будинків АО №001693

буд , кв. і споруд та від 30.11.2015 1
прибудинкових 

територій - ;
|

централізоване і
Добрянський постачання Посвідчення і

Сергій холодної води та АО №001694 1
Йосипович водовідведення -  

; постачання
від 30.1 1.2015 і

природного газу -- 
; розподіл і

природного газу -
;

постачання 'та
розподіл

ел е ктр ич н ої е не р г і ї
- ;

вивезення твердих 
побутових відходів -

14 Довбищук м. Коростишів, постачання Посвідчення І
Олена вул. природного газу - А №012 119 |

Василівна буд. ; розподіл від 28.04.2023 !
природного газу - .. „  і

                                        



Довбйщук
Роман

Васильович

; 
постачання та 

розподіл
ел ектр ич ної енергії 

-  
вивезення твердих 
побутових відходів 

-

■ і

Посвідчення 
А №0121 1 8 

від 28.04.2023

15 Захожа Єва 
Олександрівна

м.Коростишів, 
вул  

буд.

централізоване 
постачання 

холодної води -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного г азу -  
; 

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
-  

вивезення твердих 
побутових відходів 

-

Довідка відділу 
з питань 

ветеранської 
політики 

Житомирської 
РВА про статус 

від
15.11.2024р. 

№440/24

Дійсна до 
09.12.2027 р.

Заявник 
Жилепок Інна 
Олександрівна !

16 Жолудь
Алла

Вікторівна

Жолудь 
Соломія 

Г ригорівна

м. Коростишів, 
вул.

, 
буд.

постачання 
природного газу — 

; розподіл 
природного газу -  

6 ;/ 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-  
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Заявник — 
Жолудь 

Алла
Вікторівна

Посвідчення 
Т №004253 

від 04.07.2022

Посвідчення 
Т №004254 

від 28.09.2023 
дійсне до 
13.08.2025 і

17 Журавель
Галина

Миколаївна

м.Коростишів, 
вул

буд.

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідводе!Іня - 

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу-  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-

Посвідчення 
ЧС №114807 

від 19.10.2023 І

|

І

18 Зайцева
Людмила
Василівна

Зайцев
Владислав

Васильович

с. , 
вул. , 

буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
Є і І е ктр и ч 11ої енергії 

-

Посвідчення 1 
А №012235 

від 20.07.2023

посвідчення 
серія А 

№077399 
від 07.05.2024 !

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



Зайцева Богдана 
Василівна

№3960 
дійсне до 

28.02.2028

Довідка УСЗМ
Житомирської

РДА
від 20.07.2023 

№3959 
дійсна до 
17.07.2025

19 Качешок Інна 
Леонідівна

м.Коростишів, 
вул.

, буд , 
кв

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудинкових 

територій (ОС Б Б 
«Геолог-80» г- ; 

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідводе пня -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
ел ектр ич пої е пер г і ї 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
серія А 

№077327 від 
03.04.2024

'

20 Кібенко Ольга 
Анатоліївна

м. Коростишів, 
вул.

, 
буд. 

централізоване 
постачання 

холодної води -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; 

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
-  

вивезення твердих 
побутових відходів 

•

Посвідчення 
серія А

№ 098033 !
від 22.08.2024 |

- ■ ' ]

І

21 Красноярузька
Богдана

Сергіївна

с.
вул. , 

буд.  кв.

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
—

Довідка УСЗІ1 
Житомирської 
РДА про статус | 

від
18.01.2023р.

№225 
Дійсна до 

08.06.2035 р.

Заявник — 
Кріста Тетяна | 
Миколаївна

22 Куценко
Світлана
Іванівна

м.Коростишів, 
вул. 

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та

Заявник -
Куценко

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

 

 

Куценко-Андрій 
Андрійович

Куценко Дарина 
Андріївна

, буд , 
кв

прибулиН К О В И Х

територій -  ОСББ 
«Мальва 1»; 

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідведенпя — 

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
с л е ктр и ч н о ї е п е р г і ї 

-  
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Світлана
Іванівна

Посвідчення 
АО №001692 
від 30.11.2015

Посвідчення 
серія А 

№012262 
від 19.12.2024 

Дійсне до 
19.12.2025

Посвідчення 
БФ №000443 

від 28.09.2017 
Дійсне до 
повнолітня 

(25.07.2028)
23 Кравченко 

Ольга Василівна
с  

вул.
 

буд.

постачання та 
розподіл

ел е ктр ич ної е нср г і ї 
-

Посвідчення 
С №204307 

від 28.11.2022

24 Крючкова Надія 
Миколаївна

м. Коростишів, 
вул. , 

буд. , кв.

пла'га за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибулинкових 
територій -  ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведенпя -  

;  постачання 
природного газу -

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 
побутових відходів 

-

Посвідчення 
С №204363 

від 01.1 1.2022

!

|
І
І
і
І

25 Лавриненко
Олена

Миколаївна

м. Коростишів, 
вул , 
буд. , кв

плата за послуги з 
утр им а н н я буди н к  і в 

і споруд та 
прибулинкових 

територій - ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведенпя -  

;постачання 
природного газу -

; розподіл 
природного газу -

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ;

Посвідчення 
Т №004032 

від 02.08.2022

І
І
і

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 



 

вивезення твердих 
побутових відходів - 

26 Максименко
Галина

Володимирівна

Максименко
Леонід

Володимирович

м. Коростишів, 
вул.

, буд. , 
кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудинкових 

територій - ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведення -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електр ич 11 ої е і ісргії 

- ; 
вивезення твердих 
побутових відходів 

-

Заявник -  
Максименко 

Галина
Володимирівна

Посвідчення 
Т №006781 

від 18.01.2023

Посвідчення 
Т №006780 | 

від 18.01.2023 |

27 Марчинська
Наталія

Олександрівна

Кравченко
Владислав

Леонідович

Кравченко 
Анастас і я 

Леонідівна

с , 
вул.

,
буд

постачання та 
розподіл

електричної енергії 
-

Посвідчення 
С №204308 

від 28.1 1.2022

Посвідчення 
серія А 

№012094 
від 31.07.2024 

дійсне до 
31.07.2025

Довідка УСЗН і
Житомирської і

РДА
від 01.12.2022 і 

№9027 
дійсна до 
07.03.2027

28 Матюшенко
Анатолій

Михайлович

м. Коростишів, 
вул , 
буд. , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудинкових 
територій - ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведення -  

; постачання 
природного газу -  

: розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 
побутових відходів 

: -

Посвідчення І 
А №077126 ! 

від 07.12.2023 !
|

|

і
і

І

і

і!
І

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



29 Новохацький
Анатолій

Леонідович

Ііовохацька
Раїса

Ільківна

м.Коростишів 
вул , 

буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
А №012191 

від 05.07.2023

посвідчення 
А №012190 

від 05.07.2023

ЗО Осінська Ольга 
Михайлівна :

Осінський
Анатолій

Костянтинович

м. Коростишів, 
вул.

, 
буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричпої снергії 

- ; 
вивезення твердих 
побу тових відходів 

-  

Посвідчення 
А №0123 10 

від 14.04.2023

Посвідчення 
А №012311 

від 14.04.2023 1

31 Осінська Олена 
Свя тославівна

Осінський
Михаіл

Віталійович

Осінська Аліса 
Віталіївна

м. Коростишів, 
вул.

, буд. , 
кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудинкових 

територій - ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведення -  ; 

6;постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердиX 

побутових відходів - 

Заявник — 
Осінська Олена 
Святославівна

Посвідчення 
А №012309 

від 14.04.2023

Довідка УС31І 
Житомирської 

РДА
від 14.04.2023 ! 

№1966 
дійсна до

24.04.2029

Довідка УСЗ11 
Житомирської 

РДЛ
від 14.04.2023 

№1965 
дійсна до
08.09.2030

32 Осмаковська
Наталія

Андріївна

м.Коростишів, 
вул. , буд. , 

кв.

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водо в ід веде пня -  

; постачання 
природного газу - 

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

— ; 
вивезення твердих 
по бутоВ ИX ВІДXод і в

-

Посвідчення І 
серія А 

№098026 
від

14.08.2024р.

|

І

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  



JJ Поліщук Наталя 
Антонівна

м.Коростишів, 
вул. , 
буд , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибудипкових 
територій -  ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідводомня -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-0 ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
серія А 

№012015 від 
29.09.2023

34 Рудніцька 
Олена Олегівна

Рудніцький
Іван

Олександрович

м. Коростишів, 
вул.  

, буд. 

централізовано 
постачання 

холодної води -  
; 

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
ел ектр и ч н ої о пер г і ї 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
ЧС №114908 і 

від 13.1 1.2023
|

Посвідчення 
серія ДВ 
№008053 

від
13.11.2023 
(дійсне до 
Повноліття І 

дитини)
1

35 Руднидький
Юрій

Іванович

Рудницька 
Людм ила 

Валентинівна

м.Коростишів 
вул , 

буд.

постачання 
природного газу - 

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
ел е ктр и ч 11 ої с н е р г і ї 

Посвідчення 
ЧС №1 14907 

від 13.1 1.2023

Посвідчення І 
ЧС № 114906 

від 13.1 1.2023

36 Савченко 
Галина Петрівна

м.Коростишів, 
вул , 
буд. , кв.

плата за послуги з 
утри м а і и і я будинків 

і споруд та 
прибудипкових

територій..
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідводе пня -- 

; постачання 
природного газу -  

 розподіл 
природного газу — 

; 
постачання та 

розподіл

Посвідчення 
Т №006789 від І 

18.01.2023 j

і

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
  



електричної енергії 
- ; 

вивезення твердих 
побутових відходів 

-
37 Сіран Катерина 

Володимирівна
с.  
вул. ­

, буд.

постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-

Посвідчення 
серія А 

№077448 
від

05.06.2024р.

38 Скок
Олександр

Миколайович

Скок
Ірина

Олександрівна

м.Коростишів,
вул.М.

буд.

централізоване 
постачання 

холодної води та 
водовідведепня -  

; постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
А №012049 

від 06.11.2023

Посвідчення 
А №01204 8 

від 06.1 1.2023

і
39 Сузанова

Людмила
Миколаївна

м.Коростишів, 
вул.  
буд , кв.

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
гірибудинкових 

територій -  ; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водовідведепня -  

3;постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення | 
'['№006510 

від 16.12.2022

І
|

і
і

40 Смирнова
Марина

Вікторівна

Смирнов
Владислав

Костянтинович

м.Коростишів, 
пров , 

буд. 

централізоване 
постачання 

холодної води -  
; постачання 

природного газу -  
; розподіл 

природного газу -  
; 

постачання та 
розподіл

електричної енергії

Заявник - 
Смирнова і 

Марина 
Вікторівна і 

Посвідчення 
С №204 183 і 

від 29.11.2022 і 
і

Посвідчення ;
А №077 14 1 ] 

від 1 8 .1 2.2023 |

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



Смирнов
Микита

Костянтинович

Смирнова
Ганна

Костянтинівна

-  
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Дійсне до
09.12.2025

Посвідчення 
С №204304 

від 29.11.2022 
Дійсне до
05.03.2025

Посвідчення 
серія А 

№097881 
від 18.10.2024 

Дійсне до 
16.08.2028

41 Тимошенко 
Алла ; 

Миколаївна

Тимошенко Іван 
1 Іавлович

м. Коростишів, 
вул. , 

буд. 

постачання 
природного газу -  

 розподіл 
природного газу -  

 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

- ; 
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
А №012152 | 

від 15.05.2023

Посвідчення 
А №012 151 

від 15.05.2023

і

42 Шугаймо
Лариса

Миколаївна

м.Коростишів, 
вул. , 
буд. , кв

плата за послуги з 
утримання будинків 

і споруд та 
прибулинкових 

територій -  1540; 
централізоване 

постачання 
холодної води та 
водо відведення -  

;постачання 
природного газу -  

; розподіл 
природного газу -  

; 
постачання та 

розподіл
електричної енергії 

-  
вивезення твердих 

побутових відходів - 

Посвідчення 
ЧС Лг«1 15105 1 

від 22.12.2023 ,

|

і

і

1

і

1

1

Наталія ДЖЛМАН

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
  

 

 

 

 
  

 

 

 
  

 

 
 

 

 

       


